

Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare:

I.D.: 24309743

Data publicarii	29.11.17	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	30.11.17	Pretul estimativ:	8.764,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare: Teu egal PE 100 SDR 17 110 = 1buc x 65,49lei;Cot electrofuziune 45gr.DN 110mm PN10BAR = 3buc x 105,13lei=315,39lei; Teava apa PE 100 SDR17 DN 110mm PN10BAR =60ml x 22,42lei = 1345,2lei ;Apometru DN100 PN10BAR = 1BUC X 1399,53lei = 1399.53lei;Adaptor flansa PE DN110mm pn10bar = 2buc x 28,13lei = 56,26lei; Flansa PP/OTEL DN110 PN 10BAR = 2BUC X 60,34lei = 120,68lei; Robinet sfera KHP DN11A PN10BAR = 4BUC X 608,69LEI = 2434,76lei;Mufa electrofuziune UB DN 110 PN10BAR = 11BUC X 36,68LEI = 403,48lei; Camin vizitare D1100mm baza inchisa H=1500mm = 1buc x1046,17lei ; Tija actionare robinet BS 63-225= 4BUC X 181,30LEI = 725,20lei; Filtru Y DN100 PN10BAR = 1BUC X 492,70lei; Capac PEHD = 1BUC X 167,097lei; Cutie robinet concesie PEHD = 4BUC X 47,94lei = 191,80lei.
